

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

**ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ –
DOTYCZY PROJEKTU UMOWY**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa materiałów elektrycznych i osprzętu elektrycznego, postępowanie DZPZ/333/38/2017

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa materiałów i osprzętu elektrycznego, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Poz. 143 świetlówka 80WT5/958 – 360 szt.

Produkt niedostępny proszę o informację jaką barwę zaproponować.

Barwa 965 także niedostępna.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w/w produkty są dostępne na rynku.

Pytanie 2

Dotyczy poz. 11

Do jakiej instalacji należy wycenić domofon? Proszę podać ilość żył.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaferowania asortymentu o parametrach 5025/311.

Pytanie 3

Dotyczy poz. 13 i 14

Jaką barwę świecenia należy wycenić?

Odpowiedź: Należy wycenić barwę białą.

Pytanie 4

Dotyczy poz. 15

Co należy wycenić taśmę LED, czy profil aluminiowy? Sprzeczny opis.

Odpowiedź: Należy wycenić PROFIL „L”

Pytanie 5

Dotyczy poz. 18

Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi o P2 828.

Pytanie 6

Dotyczy poz. 21

Proszę doprecyzować opis przedmiotu zamówienia. Co należy wycenić taśmę LED, czy żarówkę LED?

Odpowiedź: Należy wycenić żarówkę LED 10 W OSRAM.

Pytanie 7

Dotyczy poz. 99 i 100

Jaką puszkę należy wycenić? Proszę doprecyzować opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Należy wycenić np. 686.211.

Pytanie 8

Dotyczy poz. 127 i 143

Świetłówki T5 80W 958 zostały wycofane z produkcji. Czy zamawiający dopuszcza inną barwę? Jeśli tak, to jaką? Jeśli nie to dlaczego, proszę wskazać innego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w/w produkty są dostępne.

Pytanie 9

Dotyczy poz. 169

Jaką oprawę należy wycenić? Świetłówka, żarówka itp. Opis ogólny.

Odpowiedź: Należy wycenić ramkę pojedynczą LUMINA.

Pytanie 10

Dotyczy poz. 170

Co to znaczy oprawa klawisza żaluzji?

Odpowiedź: Należy wycenić ramkę pojedynczą LUMINA.

Pytanie 11

Dotyczy poz. 201

Proszę poprawić jednostkę miary. Nie może być 0,2 szt. Należałoby jedna tuleje podzielić na 5 części.

Odpowiedź: Należy wycenić kpl. – 100 szt.

Pytanie 12

Dotyczy poz. 221

Jaka kategorię należy wycenić %E, 6, ^A, ponieważ nie ma takiego oznaczenia Jak 6E?

Odpowiedź: Należy wycenić kat. 6.

Pytanie 13

Dotyczy poz. 224 i 225

Sprzeczny opis. Przewody OMY nie występują w konfiguracji 3x2,5 i 2,5. Jakie przewody należy wycenić?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że powinno być oznaczenie OWY.

Pytanie 14

Dotyczy poz. 234

Jaki typ statecznika należy wycenić: 2x36W czy 4x18W? Nie ma statecznika, który współpracuje jednocześnie w konfiguracji 2x36W i 4x18W. Sprzeczny opis.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powyższy produkt występuje na rynku.

Pytanie 15

Dotyczy poz. 236, 237, 239 i 246

Jakiego typu należy wycenić oprawy: natynkowe, podtynkowe, stopień ochrony itp.? Proszę sprecyzować opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozycje 236 i 237 występuje na rynku.

Poz. 239 jest dostępna np. w firmie OSRAM.

Poz. 246 n/t CNBOP.

Pytanie 16

Dotyczy poz. 260

Jaka puszkę należy wycenić? Proszę doprecyzować opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Należy wycenić np. puszkę COSMO.

Pytanie 17

Dotyczy poz. 262

Jaka złączkę należy wycenić? Proszę doprecyzować opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Należy wycenić złączkę do przewodu UTP i FTP.

Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę w załączniku nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej – w projekcie umowy w § 2. tj.:

„§ 2.

Szczegółowy asortyment towarów określonych w § 1, Zamawiający podawać będzie Wykonawcy w chwili złożenia zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamówiony towar w terminie do **3 dni roboczych** od dnia złożenia zamówienia (**faksem lub e-mailem**).”

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi i zmiany Zaproszenia opisane przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

.....
(Podpis osoby uprawnionej)